令和  年  月  日

 粟国村長  様

申請者  住 所

氏 名

電話番号

使用済自動車等海上輸送費補助金交付申請書

 使用済自動車等海上輸送費補助金の交付を受けたいので、粟国村使用済自動車等海上

輸送費補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

海上輸送日 輸 送 台 数

輸 送 費

（荷役費込）

輸送費×0.8

計 台 円 円

補助金申請(ア)の額        円

添付資料

海上輸送した車両の領収

引取証明書

（引渡し先の関連事業者が使用済自動車を引き取ったことを証明する書類）

下記口座へ振り込みください

銀 行 名 支 店 預金種類 口座番号 口座名義